گاه هم کتبی را ذکر می نماید که برای بیشترین ها تازه و نو می باشد.

مثلاً در مقاله «حدیث موسیقی در ادبیات فارسی هند» منبع خویش را این گونه ذکر می نماید:

«اولین کتاب فارسی در زمینه موسیقی هند، «غنیمة المنیه» هست که در عهد فیروز شاه تغلق در سال ۷۷۶ هـ (۱۳۷۴ م) به دستور شمس الدین ابراهیم حسن ابوراجه حاکم گجرات تألیف شد و در سال ۱۹۷۸ م به سعی و اهتمام شهاب الدین سرمدی چاپ و انتشار یافته است. او با چنین شرح و تفصیلی به ذکر مآخذ

خویش می‌پردازد و درکنار آن در پاورقی همین موضوع به‌معرفی فیروز شاه تغلق، ملک شمس‌الدین ابراهیم حسن و شهاب‌الدین سرمدی و چگونگی تألیف کتاب «غنیمة‌المنیه» می‌پردازد.

کاپیتان ترینر مکن مترجم رئیس ستاد ارتش هندوستان شاهنامه را با نسخه‌های متعدد و معتبر مقابله و تصحیح نموده، آن را با فرهنگ لغات نادر و اصطلاحات غریب در سال ۱۸۲۹ م در چند جلد منتشر نموده است.“

علاوه بر این به‌فرمایش آقا محمد باقر، تاجر شیرازی و به‌سعی و اهتمام کاووس صراف توسط سیدرضا بن احمد حسینی شیرازی در بمبئی در سال ۱۲۶۶ هـ ق (۱۸۴۹ م) به چاپ رسیده است.

گذشته از این در همین شهر بمبئی در سالهای ۱۲۷۲ هـ ق (۱۸۵۵-۵۶ م) و ۱۲۷۴ هـ ق (۱۸۵۷-۵۸ م) از چاپ بیرون آمده است. در مطبعه نولکشور کانپور نیز در سالهای ۱۲۹۱ هـ ق (۱۸۷۴ م)، ۱۳۱۴ هـ ق (۱۸۹۷ م)، ۱۳۲۶ هـ ق (۱۹۰۸ م)، ۱۳۲۷ هـ ق (۱۹۰۹ م) منتشر شده است.

گذشته از این در چاپخانه‌های مطبع انوار احمدی الله‌آباد، یوپی هم طبع گردیده است. نسخه‌های خطی مصور و غیرمصور بی‌شماری شاهنامه فردوسی در کتابخانه و موزه‌های هندوستان مضبوط می‌باشند. چهار نسخه خطی در کتابخانه شخصی نواب